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Tellusgruppens styrelse föreslår utdelning

Styrelsen för Tellusgruppen AB (publ.) föreslår bolagsstämman en utdelning om 13 öre per 
aktie.

Tellusgruppen har sedan noteringen i april 2021 haft och kommunicerat en inriktning om att vara ett 
utdelande publikt bolag. Koncernens lönsamhet har utvecklats i en positiv riktning under de senaste åren 
och den finansiella stabiliteten har förbättrats. Därför föreslår styrelsen bolagsstämman en utdelning om 
13 öre per aktie. Den föreslagna utdelningsnivån är vald med utgångspunkt i att upprätthålla en god 
balans mellan bibehållen finansiell styrka, med utrymme för fortsatta investeringar och förvärv, samtidigt 
som aktieägarna ska kunna få utbetalt en del av företagets vinst som utdelning.

Tellusgruppen vill attrahera investerare som ser innehav av bolagets aktier som en långsiktig placering 
med hållbar avkastning, vilket också sammanfaller med våra medarbetares och vårdnadshavarens 
intressen om en stabil och uthållig verksamhet. Styrelsen är av uppfattningen att god verksamhetskvalitet 
förenas med rimlig lönsamhet för alla slags bolag, inklusive dem i vår bransch.

Styrelsens förslag läggs till den ordinarie bolagsstämman som hålls den 9 juni 2026. Förslaget till stämman 
innebär en total utdelning om 2 309 245 kronor. Vidare föreslås att avstämningsdag för rätt till utdelning 
ska fastställas till den 12 juni 2026 med beräknad utdelningsdag den 17 juni 2026, genom Euroclear 
Sweden AB:s försorg till de som på avstämningsdagen är införda i aktieboken.

För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.
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Denna information är sådan information som Tellusgruppen är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2026-04-29 09:40 CEST.
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